

2021 RESURFACING OF MICHAELS ROAD AND PONDS SIDE DRIVE IN BALLVILLE TOWNSHIP

in Sandusky County, Ohio

Bid Tabulation

Date: February 17, 2021

Time: 5:40 PM

Estimate: \$100,000.00

					<i>Erie Blacktop, Inc.</i> 4507 Tiffin Avenue Sandusky, Ohio 44870		<i>M&B Asphalt</i> 1525 CR 42 Tiffin, Ohio 44883		<i>Kokosing Construction Co., Inc.</i> 1539 Lowell Street Elyria, Ohio 44035		<i>Henry W. Bergman, Inc.</i> 218 E. 9th Street Genoa, Ohio 43430		<i>Precision Paving, Inc.</i> 3414 SR 113 East Milan, Ohio 44846		<i>Morlock Asphalt, Ltd.</i> 9362 Mermill Road Portage, Ohio 43451	
					Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond	
Ref. No.	Spec. No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
1	103.05	Premium for Contract Performance Bond	Lump	Sum	\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$2,250.00	\$2,250.00	\$1,128.00	\$1,128.00
2	254	Pavement Planing, Asphalt Concrete, as per Plan	7,600	S.Y	\$1.75	\$13,300.00	\$1.50	\$11,400.00	\$1.50	\$11,400.00	\$1.90	\$14,440.00	\$1.79	\$13,604.00	\$1.46	\$11,096.00
3	407	Tack Coat	1,135	Gal.	\$2.15	\$2,440.25	\$2.00	\$2,270.00	\$1.90	\$2,156.50	\$2.50	\$2,837.50	\$3.25	\$3,688.75	\$2.90	\$3,291.50
4	441	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type 1, (448)	225	Ton	\$72.00	\$16,200.00	\$76.00	\$17,100.00	\$80.00	\$18,000.00	\$80.00	\$18,000.00	\$82.00	\$18,450.00	\$88.00	\$19,800.00
5	441	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type 2, (448)	80	Ton	\$65.00	\$5,200.00	\$70.00	\$5,600.00	\$109.00	\$8,720.00	\$75.00	\$6,000.00	\$70.50	\$5,640.00	\$88.00	\$7,040.00
6	441	Asphalt Concrete Surface Course, Type 1 (448), PG64-22	610	Ton	\$72.00	\$43,920.00	\$76.00	\$46,360.00	\$73.00	\$44,530.00	\$82.00	\$50,020.00	\$82.00	\$50,020.00	\$88.00	\$53,680.00
7	614	Maintaining Traffic	Lump	Sum	\$3,475.00	\$3,475.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,815.00	\$3,815.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
TOTAL BASE BID:					\$85,535.25		\$86,230.00		\$89,121.50		\$93,297.50		\$94,152.75		\$97,535.50	

					<i>Geddis Paving & Excavating, Inc.</i> 1019 Wamba Ave Toledo, Ohio 43607		<i>Gerken Paving, Inc.</i> 9072 CR 424 Napoleon, Ohio 43545		<i>7L Construction, LLC</i> 553 Southwest Street Bellevue, Ohio 44811		<i>Mc. B Paving</i> 1145 Cleveland Avenue Ashland, Ohio 44805		<i>Geo. Gradel Co.</i> 3135 Front Street Toledo, Ohio 43605	
					Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond	
Ref. No.	Spec. No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
1	103.05	Premium for Contract Performance Bond	Lump	Sum	\$600.00	\$600.00	\$550.00	\$550.00	\$940.00	\$940.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,450.00	\$1,450.00
2	254	Pavement Planing, Asphalt Concrete, as per Plan	7,600	S.Y.	\$2.15	\$16,340.00	\$1.40	\$10,640.00	\$1.78	\$13,528.00	\$1.82	\$13,832.00	\$1.50	\$11,400.00
3	407	Tack Coat	1,135	Gal.	\$2.00	\$2,270.00	\$1.95	\$2,213.25	\$4.00	\$4,540.00	\$4.50	\$5,107.50	\$2.65	\$3,007.75
4	441	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type 1, (448)	225	Ton	\$80.00	\$18,000.00	\$90.00	\$20,250.00	\$94.33	\$21,224.25	\$86.00	\$19,350.00	\$97.20	\$21,870.00
5	441	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type 2, (448)	80	Ton	\$75.50	\$6,040.00	\$115.00	\$9,200.00	\$86.65	\$6,932.00	\$100.00	\$8,000.00	\$91.40	\$7,312.00
6	441	Asphalt Concrete Surface Course, Type 1 (448), PG64-22	610	Ton	\$80.00	\$48,800.00	\$82.00	\$50,020.00	\$81.43	\$49,672.30	\$80.00	\$48,800.00	\$97.30	\$59,353.00
7	614	Maintaining Traffic	Lump	Sum	\$5,800.00	\$5,800.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,560.00	\$3,560.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$5,600.00	\$5,600.00
TOTAL BASE BID:					\$97,850.00		\$97,873.25		\$100,396.55		\$101,589.50		\$109,992.75	